

Circular Aclaratoria No. 3

1) Pregunta del Oferente:

Se solicita una prórroga de 10 días hábiles

Respuesta:

No es posible extender el plazo de presentación de ofertas.

2) Pregunta del Oferente:

Se sugiere que se emplee en esta LPN un sistema de adjudicación similar al utilizado en la LPI OEI BUE 01/2010, donde se garantizaba un porcentaje a quien resulte el mejor evaluado y permita un proceso de mejora de precios para adjudicar a un segundo o eventualmente a un segundo y tercero, quienes se repartan el resto de la cantidad.

Respuesta:

Se mantienen los criterios de asignación establecidos en los documentos de la licitación.